empresária limitada unipessoal – LTDA, sob o nome empresarial de: S. QUEIROZ DA 
SILVA LTDA, com sub-rogação de todos os direitos e obrigações pertinentes. 

Cláusula Segunda – Do capital social: Neste mesmo ato, o capital social passará a 
ser de R$ 150.000,00 (Cento E Cinquenta Mil Reais) integralizado em moeda 
corrente deste país. 

Cláusula Terceira – O empresário Individual se enquadrará nas seguintes atividades 
econômicas, passando de: 

43.21-5-00 - Instalação e manutenção elétrica; 
47.42-3-00 - Comércio varejista de material elétrico;

[...]

16.22-6-99 - Fabricação de outros artigos de carpintaria para construção 

Cláusula Terceira – A empresa iniciou em 17/03/2021 e o prazo de duração da 
Sociedade Empresária Limitada é indeterminado. 

Cláusula Quarta – O capital social será de R$ 150.000,00 (Cento e Cinquenta Mil 
Reais), divididos em 150.000 Quotas, no valor nominal de um real cada uma, 
totalmente integralizadas, neste ato, em moeda corrente, distribuindo–se da seguinte 
forma: 

SÓCIO - ADMINISTRADOR Quotas Valor Percentual 
SILVANO QUEIROZ DA SILVA 150.000 R$ 150.000,00 100 % 
TOTAL 150.000 R$ 150.000,00 100 %